平成23年７月29日

各   位

会 社 名 日本ケミカルリサーチ株式会社

代表者名 取締役会長兼社長  芦田 信

（東証・大証各２部  コード番号4552）

問合せ先 管理本部 総務部長 三浦 祐一

（ＴＥＬ 0797-32-8591）

組織変更と人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年７月29日付で下記のとおり組織変更と人事異動を実施いたしますので

お知らせいたします。

記

１．組織変更（組織図別添）

 海外への製品供給、製造品目の増加などへの対応を目的とした製造工程における国際基準

に適合する包括的な品質保証体制を構築するため、信頼性保証本部内の「工場品質保証部」

と生産本部内の「品質管理部」を統合して「品質保証部」を新設し、生産本部内に置く。

２．一般人事

（平成23年７月29日付）

氏  名 新 旧

石川 弘倫 生産本部 品質保証部長
信頼性保証本部

工場品質保証部長

河本 利江
生産本部

品質保証部 副部長
生産本部 品質管理部長

以 上

日本ケミカルリサーチ株式会社　　組織図 平成23年７月29日

営業本部 研究本部

開

発

業

務

部

臨

床

開

発

部

先
端
医
療
開
発
部

総

務

部

経

理

部

東

京

事

務

所

本
社
品
質
保
証
部

安

全

管

理

部

薬

事

部

学

術

企

画

部

首
都
圏
事
業
部

関
西
・
北
陸
事
業
部

研

究

所

神

戸

工

場

西

神

工

場

営

業

業

務

部

社　　長

経営統括
委員会

会　　長

内部監査部

監 査 役 会

取 締 役 会

室

谷

工

場

物

流

管

理

部

国

際

事

業

部

生

産

管

理

部

生産本部

神

戸

西

工

場

信頼性保証本部

法

務

部

管理本部

経

営

管

理

部

企画本部開発本部

西
日
本
事
業
部

中
日
本
事
業
部

品

質

保

証

部

特

約

店

部

東
日
本
事
業
部